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PROTOKÓŁ Nr IV/2024 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie, która odbyła się w dniu 25 czerwca 2024 r. 

w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 14.04 – 18.02 

 

Posiedzeniu przewodniczył Janusz Kozłowski – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 15  Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 

1 do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz, 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Skarbnik Joanna Kunikowska, 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Elżbieta Wróblewska, 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski, 

Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki, 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk, 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta Galicka, 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Iwona Mocniak, 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Trochim-Sidorkiewicz, 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Elżbieta Kisło, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury Karol Świetlicki, 

Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej Robert Daniłowicz, 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Króla Augusta Zygmunta Anna Fidurska, 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Rabczyńskiego w Wasilkowie Lucyna Bejm, 

Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Studziankach Dorota Szewko, 

Zastępca Dyrektora Przedszkola „Słonecznego” w Wasilkowie Bożena Stasiełuk, 

Radca Prawny Magdalena Jaworska. 

 

Ad 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski powitał obecnych i otworzył obrady IV 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski sprawdził kworum na podstawie raportu 

obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji 

uczestniczy 15 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poinformował, że porządek obrad został 

przedstawiony w programie eSesja. Zaproponowano następujące zmiany w porządku obrad: 
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Burmistrz Wasilkowa – dodanie do porządku obrad projektów uchwał: 

 Uchwała zmieniająca uchwałę Nr III/13/24 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

28 maja 2024 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania 

z opłat, jak również trybu ich pobierania; 

 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia 14 maja 2024 r. w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowej. 

 

Radny Robert Lewkowicz – przeniesienie punktu Sprawy różne na koniec porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

wniosku Radnego Roberta Lewkowicza. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Jacek Kolesiński, Robert Lewkowicz, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz 

Suchocki, Monika Targońska-Dakowicz 

PRZECIW (8) 

Andrzej Augustynowicz, Tomasz Jacek Halicki, Marek Ignatowski, Janusz Kozłowski, 

Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Magdalena Szubzda, Ewa Wysocka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Łukasz Marcin Bojanowski 

NIEOBECNI (0) 

 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

5. Sprawy różne. 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy: 

a) debata nad raportem o stanie gminy; 

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wasilkowa wotum 

zaufania. 

7. Analiza sprawozdań Burmistrza Wasilkowa za 2023 r. 
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a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r.; 

b) przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie w 

sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Wasilkowa za 2023 

r.; 

c) analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2023 r.; 

d) analiza sprawozdania finansowego gminy za 2023 r.; 

e) analiza informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Wasilków. 

f) analiza sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury; 

g) dyskusja; 

h) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Wasilków i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wasilków za 2023 r. 

8. Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa: 

a) dyskusja; 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa za  2023 

r. 

9. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 r. 

10. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na 

lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2040. 

11. Uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

12. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr III/13/24 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 

28 maja 2024 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania 

z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

13. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia 14 maja 2024 r. w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowej. 

14. Uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Wasilków. 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych. 

16. Interpelacje i zapytania Radnych. 

17. Przyjęcie protokołu III sesji Rady Miejskiej. 

18. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

porządku obrad z uwzględnieniem zaproponowanych zmian. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (1) 

Robert Lewkowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 4 porządku obrad – 

Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz przedstawił sprawozdanie. Stanowi ono załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli 

udział: 

• 14:18 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:18 Kierownik Marcin Siedlecki 

• 14:19 Przewodniczący Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

Ad 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 5 porządku obrad  

– Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli 

udział: 

• 14:20 Radna Justyna Nurkowska  

• 14:21 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

• 14:22 Wiceprzewodniczący Andrzej Augustynowicz 

• 14:22 Kierownik Piotr Kruszewski 

• 14:23 Radny Tomasz Jacek Halicki 

• 14:23 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

• 14:24 Radny Tadeusz Suchocki 

• 14:26 Kierownik Piotr Kruszewski 

• 14:28 Radny Tadeusz Suchocki 

• 14:28 Kierownik Piotr Kruszewski 

• 14:29 Radny Tomasz Jacek Halicki 

• 14:30 Radny Robert Lewkowicz 
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• 14:31 Radny Tadeusz Suchocki 

• 14:31 Radna Ewa Wysocka 

• 14:32 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

• 14:32 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:33 Radna Ewa Wysocka 

• 14:33 Radny Robert Lewkowicz 

• 14:33 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

• 14:35 Radny Michał Puchlik 

• 14:36 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

• 14:36 Przewodniczący Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

Ad 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 6 

porządku obrad – Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

 

a) Debata nad raportem o stanie gminy 

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz przedstawił dane dotyczące raportu o stanie gminy 

za 2023 r. Następnie przekazał głos Kierownikom Wydziałów Urzędu Miejskiego w 

Wasilkowie oraz Dyrektorom Jednostek Pomocniczych Gminy. Głos zabrali: 

 14:44 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Elżbieta Wróblewska, 

 14:51 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

 15:10 Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski, 

 15:19 Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta Galicka, 

 15:23 Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki, 

 15:29 Skarbnik Joanna Kunikowska, 

 15:41 Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej Robert Daniłowicz, 

 15:49 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury Karol Świetlicki, 

 15:57 Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Elżbieta Kisło, 

 16:03 Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Trochim-Sidorkiewicz, 

 16:10 Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Iwona Mocniak, 

 16:15 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Króla Augusta Zygmunta Anna Fidurska, 

 16:23 Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. W. Rabczyńskiego w Wasilkowie Lucyna 

Bejm, 

 16:31 Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Studziankach Dorota 

Szewko, 

 16:41 Zastępca Dyrektora Przedszkola „Słonecznego” w Wasilkowie Bożena Stasiełuk. 

 

Wpłynęło 1 zgłoszenie Mieszkańca Gminy Wasilków do udziału w debacie nad Raportem o 

stanie Gminy Wasilków za 2023 r., które spełniało wymogi określone w art. 28aa ust. 7 i 8. 

Mieszkaniec nie był obecny na sesji. 
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W dalszej części dyskusji głos zabrali: 

 16:47 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

 16:48 Radny Tomasz Jacek Halicki 

 16:49 Radny Łukasz Marcin Bojanowski 

 16:50 Przewodniczący Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wasilkowa wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wasilkowa wotum zaufania. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Rada Miejska w Wasilkowie udzieliła Burmistrzowi Wasilkowa wotum zaufania za 2023 

rok. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę. 

 

Przerwa 

16.51 – 17:05 

 

Ad 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 7 

porządku obrad – Analiza sprawozdań Burmistrza Wasilkowa za 2023 r.  

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski odczytał Uchwałę Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wydania opinii o 

przedłożonym przez Burmistrza Wasilkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 

r. Stanowi ona załącznik nr 4 do protokołu. 
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b) przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Wasilkowa za 2023 r 

 

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Stanowi ona załącznik nr 5 do protokołu. 

 

c), d), e), f) 

 

 17:10 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 

g) dyskusja 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

h) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wasilków i 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wasilków za 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wasilków i 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wasilków za 2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski  

przeszedł do punktu 8 porządku obrad – Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Wasilkowa: 

 

a) dyskusja 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni 

nie zabrali głosu. 

b) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa za 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowsk poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wasilkowa za 2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Rada Miejska w Wasilkowie udzieliła Burmistrzowi Wasilkowa absolutorium za 2023 

rok. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 9 porządku obrad – 

Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 r. 

 

Skarbnik Joanna Kunikowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 8) oraz Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 

9). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali 

głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad 10 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 10 porządku obrad 

– Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 

2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2040. 

 

Skarbnik Joanna Kunikowska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 11) oraz Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik 

nr 12). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali 

głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na 

lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2040. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad 11 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 11 porządku obrad 

– Uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

 

Kierownik MOPS Anna Trochim-Sidorkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 14). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski odczytał treść uchwały. Otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, 

Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena 

Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad 12 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 12 porządku obrad 

– Uchwała zmieniająca uchwałę Nr III/13/24 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 

usługi opiekuńcze sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

Kierownik MOPS Anna Trochim-Sidorkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali 

głosu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w  sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, usługi opiekuńcze sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu 

ich pobierania. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, 

Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena 

Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad 13 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 13 porządku obrad 

– Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 14 

maja 2024 r. w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Kierownik Wydziału OSO przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali 

głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia 14 maja 2024 r. w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad 14 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 14 porządku obrad 

– Uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 

Wasilków. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

(załącznik nr 18). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli 

udział: 

 17:41 Radny Robert Lewkowicz 

 17:45 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:46 Radny Robert Lewkowicz 

 17:47 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

 17:47 Radny Robert Lewkowicz 

 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę. 

 

Przerwa 

17:49 – 17:57 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Wasilków. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Robert Lewkowicz, 

Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena 

Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad 15 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 15 porządku obrad 

– Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych. 

 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski przedstawił projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

(załącznik nr 20). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusje. W dyskusji wzięli 

udział: 

• 17:59 Przewodniczący Janusz Kozłowski 

• 18:00 Radny Robert Lewkowicz 

• 18:00 Przewodniczący Janusz Kozłowski zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Jacek Kolesiński, 

Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina 

Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, Monika Targońska-Dakowicz, Ewa 

Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Jacek Halicki, Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała została przyjęta. Stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad 16 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 16 porządku obrad 

– Interpelacje i zapytania Radnych. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski otworzył dyskusję. Radni nie zabrali 

głosu. 

 

Ad 17 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski przeszedł do punktu 17 porządku obrad 

– Przyjęcie protokołu II sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozłowski poddał pod głosowanie jawne przyjęcie 

protokołu III sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Tomasz Jacek Halicki, Marek 

Ignatowski, Jacek Kolesiński, Janusz Kozłowski, Agnieszka Krzymowska, Justyna 

Nurkowska, Michał Puchlik, Paulina Radziwońska, Tadeusz Suchocki, Magdalena Szubzda, 

Monika Targońska-Dakowicz, Ewa Wysocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Lewkowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 18 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Janusz Kozłowski, w związku z 

wyczerpaniem porządku obrad II sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i zamknął 

obrady o godzinie 18.02. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                 Protokołowała              Przewodniczył 

 

 Agata Radziszewska            Janusz Kozłowski 

 

 

 

 

Nagranie audio-wideo przebiegu sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 
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